Segunda-feira Diãl il) Oflcial cio

4-Ano>V-N®1828
Chorrochó MUNICÍPIO

\í&j

000047

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 078/2023

CONTRATANTE; PREFEHURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ:
13.91S.66S/0001-77.
CONTRATADO: MATHEUS SILVA ROQUE (MATHEUS DO ACORDEON), CPF:
023.6SS.S0S-76.

Objeto: Apresentação artística do CONTRATADO, o artista ""MATHEUS DO
ACORDEON", a se apresentar durante as comemorações da Festa dos Vaqueiros do
Povoado São José, neste Município, que será realizada no dia 26 de agosto de 2023.
Processo Admínístrativo/Licitatório n°. 074/2023 - Inexigibílidade de Licitação n°.
018/2023. Fundamento Legal: Art. 25, 'caput'e Inciso III da Lei Federal n°. 8.666/93
e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 8.000,00 (oito mil reais).
Data de assinatura: 2S/08/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDJDQJIZMKE2NTAYMUM4M0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:43

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f094af2e-8354-4149-878b-804507bb353c

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:43

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f094af2e-8354-4149-878b-804507bb353c

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:43

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f094af2e-8354-4149-878b-804507bb353c

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:43

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f094af2e-8354-4149-878b-804507bb353c

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:43

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f094af2e-8354-4149-878b-804507bb353c

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:43

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f094af2e-8354-4149-878b-804507bb353c

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:43

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f094af2e-8354-4149-878b-804507bb353c